Página 1 de 2

RESULTADO PRELIMINAR - COLOCAÇÃO

EDITAL N. 07/2022

PROCESSO ADMINISTRATIVO N. 018/2022

PROTOCOLO N. 043/2022 DE 24/02/2022, LV. 02, FL. 30

Objeto: CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS N° 01/2022 - PREENCHIMENTO DE VAGA DE PROFESSOR UNIVERSITÁRIO

DA CARREIRA DOCENTE DO DEPARTAMENTO DE DIREITO PRIVADO PARA A DISCIPLINA DE DIREITO DIGITAL.

Diante da ausência de recursos na última fase de Avaliação de Títulos, a Presidente do Concurso Público n. 01/2022 e o

Presidente da Banca Examinadora, nomeados pela Portaria de Nomeação n. 07 de 28 de março de 2022, no uso de suas atribuições que foram

conferidas pelo Ilmo. Diretor da FDF, tornam público o Resultado Preliminar e a colocação dos(as) candidatos(as), nos termos do item 10 do Edital:

RESULTADO PRELIMINAR - COLOCAÇÃO

CANDIDATO(A)
NOTA

DISSERTAÇÃO

NOTA PROVA

DIDÁTICA

AVALIAÇÃO DE

TÍTULOS

TOTAL

GERAL
COLOCAÇÃO

1 78,33 78,33 24 584,31 8°

2 85 91,66 100,5 772,39 1°

3 DECLASSIFICADO(A)

4 73,33 88,33 34 624,31 4°

5 76,66 85 67,5 671,23 3°

6 90 85 104 766 2°

7 81,66 78,33 34 609,3 6°

8 DECLASSIFICADO(A)

9 75 76,66 11 548,14 9°

10 76,66 70 61 601,48 7°

11 DECLASSIFICADO(A)

12 DECLASSIFICADO(A)

13 DESCLASSIFICADO(A)

Página 2 de 2

14 73,33 71,66 0 506,63 10°

15 DESCLASSIFICADO(A)

16 DECLASSIFICADO(A)

17 80 73,33 52 611,32 5°

Eventual interposição de recursos contra o Resultado Preliminar e Colocação deverá ser realizado até a data de 14/07/2022

às 23h59 por meio do e-mail direitofranca@direitofranca.br.

Franca/SP, 12 de julho de 2022.

P.R.I.C

(assinado no original)

Profa. Dra. Lislene Ledier Aylon

Presidente do Concurso Público n. 01/2022.

(assinado no original)

Prof. Dr. Rubens Alexandre Elias Calixto

Presidente da Banca Examinadora

Concurso Público n. 01/2022.

mailto:direitofranca@direitofranca.br